429

Kaplony 1034

Clarissimorum virorum dissertationes physicae, quae praemium retulerunt Burdigalae. Tyrnaviae, typ. Colleg. Academ. Soc. Jesu, 1763. 311 p. 8° – Petrik I. 539

B bőr.

C (előzéklap r.) *Joannis Török*

(Coll. 1.) **KUHN**: Clarissimi viri domini Kuhn, doctoris juris, et professoris Matheseos Dantisci, Dissertatio de origine fontium et puteorum, nec non problemata ... quod retulit praemium Burdigalae judicio Academiae Regiae. 1741. 158–311. p. – Petrik I. 539

430

Kaplony 1035

Clarissimorum virorum dissertationes physicae, quae praemium retulerunt Burdigalae. Tyrnaviae, typ. Colleg. Academ. Soc. Jesu, 1763. 311 p. 8° – Petrik I. 539

B bőr.

C (címlap r.) *Pro usu P. Fran(cisci) Schintzl proc(urator) Buda A(nno) 1780.*

(Coll. 1.) **KUHN**: Clarissimi viri domini Kuhn, doctoris juris, et professoris Matheseos Dantisci, Dissertatio de origine fontium et puteorum, nec non problemata ... quod retulit praemium Burdigalae judicio Academiae Regiae. 1741. 158–311. p. – Petrik I. 539

431**Kaplony 857**

CLAUBERG, Johann: *Johannis Claubergii Physica, quibus rerum corporearum vis et natura, mentis ad corpus relatae proprietatis ...* Amstelodami, apud Danielem Elzevirium, 1664. [14], 470 p. 4° - GBV

B pergamen.

C (elülső kötéstudó) *Inter libr(os) b(eatae) m(emoriae) Filii mei Joh(anni) S. Tabajdi inventus*
(hátsó szennylap v.) *Alexander Sebess comparauit in auctione publica librorum Venerandi ac clarissimi Joh(annis) S. Tabajdi. Debrecini 4a Octobris 1751.*

(Coll. 1.) **CLAUBERG**, Johann: ... *Metaphysica de ente, quae rectius ontosophia ...* Amstelodami, apud Danielem Elzevirium, 1664. [8], 111 p. - GBV

432**Kaplony 2544**

CLAUS, Josef Ignaz: *Christianus animarum excitator quo per sacros doctrinales sermones e selectis ... peccator ... in duos tomos divisos ... Tomus primus. Augustae Vindelicorum et Dilingae, typ, et sumpt. Joannis Caspari Bencard, p. m. viduae, et consortium, 1744.* [24], 612 p. 4° - WorldCat

B bőr.

C (címlap r.) *Capellaniae Károliensis*

433**Kaplony 2546**

CLAUS, Josef Ignaz: *Manuductio ad excitatorem Christianum. Hoc est ... Josephi de Barzia ep. Gaditani ... sermones missionales ... opusculum ... Tomus primus. Augustae Vindelicorum et Dilingae, typ. et sumpt. Joannis Caspari Berncard, viduae, et consortium, 1744.* [8], 312 p. 4° - ÖLB

B bőr.

C (címlap r.) *Capellaniae Karoliensis*

(Coll. 1.) **CLAUS**, Josef Ignaz: *Manuductio ad excitatorem Christianum* tomi duo. Hoc est ... Josephi de Barzia ep. Gaditani ... sermones missionales ... opusculum ... Tomus secundus. Augustae Vindelicorum et Dilingae, typ. et sumpt. Joannis Caspari Berncard, viduae, et consortium, 1744. [2], 176, [16] p. - ÖLB